
Detail produktu

Air Wick FreshMatic Levandule náplň pro osvěžovač 250 ml
Barevné fúze přírodní levandule a bergamotu končící nádechem červené pelargónie. Posilte vůni příběhu Vašeho domova s
automatickým sprejem od Air Wick Freshmatic. Barevná směs přírodní levandule a bergamotu s dotekem červené pelargonie. Air
Wick Freshmatic uvolňuje dávky nepřetržité svěží vůně, takže Váš domov vždy přívětivě voní.
Stačí nastavit osvěžovač vzduchu na Vaši preferovanou intenzitu vůně a vychutnejte si vůni Levandule, která neutralizuje pachy.
Při nízkém nastavení, osvěží Vaši domácnost až na 60 dní.

EAN: 3059943009080
Obj. číslo: 731754
Druh: Elektrické
Výrobce: RB (Hygiene Home) Czech Republic
Značka: Air Wick
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/air-wick-freshmatic-levandule-nahradni-napln-pro-strojek-250-ml

https://www.bal.cz/air-wick-freshmatic-levandule-nahradni-napln-pro-strojek-250-ml

